МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.07.2017 № 99/28-П
О Законе Московской области «О внесении изменения в Закон Московской области «О числе депутатов Московской областной Думы, осуществляющих депутатскую деятельность
на профессиональной постоянной основе»
Московская областная Дума постановила:

1. Принять Закон Московской области «О внесении изменения в Закон Московской области «О числе депутатов Московской областной Думы, осуществляющих депутатскую деятельность на профессиональной постоянной основе». (Прилагается.)
2. Направить Закон Московской области «О внесении изменения
в Закон Московской области «О числе депутатов Московской областной Думы, осуществляющих депутатскую деятельность на профессиональной постоянной основе» Губернатору Московской области для подписания.

Председатель

Московской областной Думы

         И.Ю. Брынцалов
ЗАКОН МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
О внесении изменения в Закон Московской области «О числе депутатов Московской областной Думы, осуществляющих депутатскую деятельность на профессиональной постоянной основе»
Статья 1

Внести в Закон Московской области № 26/2004-ОЗ «О числе депутатов Московской областной Думы, осуществляющих депутатскую деятельность на профессиональной постоянной основе» (с изменениями, внесенными законами Московской области № 53/2007-ОЗ, № 177/2007-ОЗ, № 6/2011-ОЗ, № 103/2011-ОЗ, № 6/2012-ОЗ, № 25/2012-ОЗ, № 77/2016-ОЗ) следующее изменение:

статью 1 изложить в следующей редакции:

«Статья 1. Установить число депутатов Московской областной Думы, работающих на профессиональной постоянной основе, в количестве
равном 30.».
Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после
его официального опубликования.
И.о. Губернатора

Московской области

       И.Н. Габдрахманов

«  24  »   июля   2017 года

№   147/2017-ОЗ

Принят постановлением

Московской областной Думы

от  06.07.2017  №  99/28-П